
REPUBLIKA E SHQTPERZSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASSURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortives dhe tE fkrnijgve 
madhore, n5 baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare t6 t6 zgjedhuive dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pi5 parandalimin e konfliktit te interesave ne  ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymara nG Iigjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KQNTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri A- 

Funbioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e em&rirnit nE Dab c BoriCzimft t 
funksionin qe kryen klarati - 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t C  ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarirnit dhe Konirollit te Pasurive dhe personat e 
autorixuar nga Autoriteti PZrgjegjZs - Inspektori i Pgrgjithshern i ILDKP-se, qii tii verifikojoi: 
n$ te gjitha subjektet private e publike, b~enda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnC ne emEr dhe p6r IlogarinC time, tC bashkeshortit les dhe tE 

Deklaroj se re dJic~~[lt e pcrsqj)riraru prej meje ~zi; kcti.' rlokurtlent 
janL; f e  vi;rleta d11s nuk katrl dekhrurrr ucr~gj2; gk: nuk bht l ;  e vertef2. 

qi;nsh krimi 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n&: Ilojin, sipzrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si! veprimit, vteren nE leke apo nB vaiute qB pasqyrohet ne dokumentacionin qc 
dispononi, n& mungesi; ti5 dokumentcve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe mteroni ti! 
qdo lloj pasurie, tii paluajtshme dhe tii luajtshme, te regiistruar ose jo ne regjistrst pubIik2, per periudhen 

;a deklarimi i meparshem dcri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. lnteresa keto; qe kane lidhje me Ju, 

3iL&& .N "&&4+psrkr e 

-Y &-X hat- &+$ % -', 
  Q ,  

Nfse ky forinat EshtE i pamnjatIueshEm, vazhdoni tii pldes~ni n5 fotokopje te tij. 
..,. . 



Emri. Mhiemri. Nlnshkrimi I / 4 , ' 3 ) 7  u 



REPUBLIKA E SHQJPERISE 
INSPEKTOKATl I LARTE 1 DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dlre fizike (kredi, buarnarrjc, detyrim p2r studime etj.) qe 
ekzistojn6 brenda dhc jashte vendit, te mbetum ende pa u shlyer pgr periudhgn nga deklarirni i 
meparshem deri nE 3 I Dhjetor tE vitit tE deklarimit, si dhe detyrinlet e lindura gjnte vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bnshkeshorti tles dhc femijgve ne moshE madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrinle fiilanciare tC pasqyrohcn-nE fletcn nr.6, per . 
te n ~ a j  tur konfidencialitetin c tyre. ,. , . .  . 

f 

F k & M  MMr ls t  q b i n  e dctyrimit finmti~r, Shunla c shlyer nga Gjendja e dctyrimit te 

shu& klak leu l r p ~  d valute, daten e fillimit deklarimi i r2parsheln mbetur pa shlyer dcri 
dbe # rnhdmk td ddybttyt (muajilviti), nr. e dcri nE 31 dl~jetor ti. vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
 die^^. ti! dcklari~ deklarimil 
P& LmditP hnhm sh- W d  (kryemr + (mc shifra dhe me (me shifra dhr shkrim) 
in-), ( r ~ r j v ~ l t l )  dLs LL%Od mu@ shkrim) Shurna kryesore+interes 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R U ) ~  DHE FIZIKE 



R E P U B L ~ ~ ~ ~ F S H Q I P E R I S E  
TNSPEKTORATZ I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesztareve t G  familjes qC mbartin detyrimin pgr deklarim nZ bazii te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ligjit 1x9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo aniitar i farniljes. 

Sktetasilsja , bashkeshortle 
,, .- ( d ) . , - , * .  3 ,.,> Emer, atEsi, mbiemer femije n6 moshe midhore El 

.AU$@'RIZ 1 M . + .  

PRR KONTROLLXN E ~EKCARATES SE INTERESAVE 

Ne bazB t l  p i k b  5 t E  nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PZr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

v ( 7 .  ' ' .  J . - i - .  ?- , 
- - - '. - 

I f ' ~ u  t o r i z o  j: ,' " ' > C J i  J7 , - . A " .  -'\ a:\ A h  . A * \ ,  ,, - , -  ' ,+ ,; b- 

1 I 
k. 

Inspektoratih e LartE t& Deklarimit dhe Kontrollit t& ~gsurive  dhe personat e 
autorixuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piirgjithshiim i ILDKP-se, qC te verifikojnii 
ne E e  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe pCr Ilogarine time. 

7 

$1) 

Deklai-oj se t2 d11Zt1q e flusqyrlrw~i prcj nree ni: kZt2 
doklmr ent jcrnC B vidBtl~ dh k nuk kanz n'ek~rs'hik~ gsgj2 
qi m k  C ~ l t t 2  e virtct2. 

* 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E.SHQIP%RISE 
INSPEKTORATI 1 LARTR 1 DEKLABXMIT DHE KOIVTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E LUAJTSBME 

Pcrshkruani h~llcsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nc: Ilojin. sipsrfaqen, adrescn ku ndodt~en, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren n i  lekP apo ne valute qii pasqyrohet ne dokumcnracionin qc 
dispononi, nG mungese te dokumentevc vlercn qZ keni shtunr npo pakgsuar, pjesen takuese qe zuteroni ti! 
qdo lloj pasurie, te p~luajtshrne dhc tii Luajtuhme, te regjistruar ose jo nc regjistrat puhtike. per periudhen 
nga deklarimi i mGparshem deri me 31 dhjctor ti! vitit ti! deklarimit. 

;.:;:<5< : . ,,; ": 
,, #>'-+,ef.::: 

Pjesa 
Nr. ,,::';,r Pershkrinli i pasurise I'lera me shifra dhe mc fjalc n# O/O 

I .I.. . 

  format Eshte i pamnjafiueshEn, vazhdoni @ ploe8soni ne fofotokopje te tij. 




